Самарская область

муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Алакаевка

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11 января  2016 г.
	№ 1-3

            с. Алакаевка

«Об утверждении Методики расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области «Культура»»
В соответствии с Постановлением администрации сельского поселения Алакаевка от 31 декабря 2014 года № 64 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Алакаевка и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области администрация сельского поселения Алакаевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику расчета нормативных затрат на оказание муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру администрации руководствуясь настоящей методикой при расчете субсидий на оказание муниципальному бюджетному учреждению муниципальных услуг и размера субсидий на содержание имущества муниципального учреждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в «Вестнике сельского поселения Алакаевка».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                               О.В. Иванушкина